
東 日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23年 4月 5日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟はりま (東播)地区

ボーイスカウト明石 第 2団・第 5団

団委員長 岡田十一 西海 恒雄

実  施  日  時 平成 23年 4月 2日 (土)13 30～ 14 30

実 施 場 所 」R明石駅前、魚の棚商店街 ほか

活 動 参 加 者

ビーバースカウ

ボーイスカウト

ローバースカウ

団関係者

2名

5名

0名

0名

カプスカウ ト

ベンチヤースカウ ト

指導者

育成者等

合 計

3名

4名

5名

5名

64名

募金責任者 (管理者) 氏名 [岡田 十一     ]団 内役務 [明石第 2団委員長    ]
活動現場 責 任 者 氏名 [岡田 十一     ]団 内役務 [明石第 2団委員長    ]
募 金 額 251, 000円  (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

道路使用34可 申請手数料

募金場所使用料

振込手数料

円

円

円 募金経費 計     0円
募 金 寄 託 先 神戸新聞厚生事業団

寄 託 方 法 ●持参 (持参者 副団委員長 福永、和田) 振 込

寄  託  日  時 平成 22年 4月 4日 (月 )

感 想 ・ 評 価

明石第 2団、第 5団合同の第 2回 目の募金活動として実施。

今回も「自分たちができることをする。」という視点のもとに実施した。

第 1回 目に比ベスカウトの参加は少なかったが、大きな声で協力の呼びかけ

が出来ていた。
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